TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH 

SEMENTARA TINGKAT PROVINSI BALI PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara Tingkat 

Provinsi Bali Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Tahun 

2024, sebanyak 3.286.715 (tiga juta dua ratus delapan puluh 

enam ribu tujuh ratus lima belas) pemilih dengan rincian 

sebagaimana tercantum dalam formulir Model A-Rekap 

Provinsi yang menjadi Lampiran Keputusan dan merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA :  Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.